
770766-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770766-2024 - Súťaž

Francúzsko – Architektonické a súvisiace služby – LES PONTS DE CE 23 rue Edouard GUINEL- 
2ème consultation - Mission de maîtrise d'oeuvre pour la construction d'une résidence inclusive 
pour l'hébergement de personnes en situation de handicap - Tr 2029N1
OJ S 245/2024 17/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Maine-et-Loire Habitat
E-mail: courrier.marches@mlhabitat.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť

2. Postup

Postup
Názov: LES PONTS DE CE 23 rue Edouard GUINEL- 2ème consultation - Mission de maîtrise 
d'oeuvre pour la construction d'une résidence inclusive pour l'hébergement de personnes en 
situation de handicap - Tr 2029N1
Opis: La présente consultation concerne la mission de maîtrise d'oeuvre portant sur la 
viabilisation, l'aménagement et la construction d'une résidence inclusive (non médicalisée) 
pour l'hébergement de personnes en situation de handicap (27 chambres, 6 studios et des 
bureaux pour le personnel) située 23 rue Edouard GUINEL aux PONTS DE CE. La durée 
prévisionnelle du marché de 45 mois est donnée à titre indicatif. Le marché court à compter de 
sa notification jusqu'à la fin de l'année de parfait achèvement des travaux
Identifikátor postupu: fc1d7d90-7c62-4cea-b42d-ac9c4fc80a89
Interný identifikátor: 202412121430MB
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71200000 Architektonické a súvisiace služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 71200000 Architektonické a súvisiace služby

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 369 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Le dossier de consultation des entreprises peut être téléchargé au lien 
suivant :  Le marché est passé selon la procédure avec http://www.marches-publics.info
négociation en application de l'article R2124-3 3° du code de la commande publique : le 
marché comporte des prestations de conception. Ce marché est réservé aux architectes La 
présente consultation est menée selon une procédure avec négociation en deux phases : - 
1ère phase : 3 candidats, sous réserve d'un nombre suffisant de candidatures, sont 
présélectionnés sur la base des critères de sélection des candidatures mentionnés au 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/770766-2024
mailto:courrier.marches@mlhabitat.fr
http://www.marches-publics.info


770766-2024 Page 2/6

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

règlement de consultation ; - 2ème phase : ces 3 candidats sont admis à remettre une offre 
financière et technique qui sera analysée sur la base des critères de sélection des offres 
mentionnés au règlement de consultation Les critères de jugement des candidatures sont les 
suivants : 1.Qualité des références présentées (60%) appréciée au regard de : Pour 
l'architecte mandataire : - L'adéquation de l'opération par rapport à l'objet de la consultation, - 
La qualité de l'insertion architecturale et environnementale, - La qualité de l'insertion urbaine, - 
La performance énergétique obtenue ou visée, - La date de réception de l'ouvrage (ou, si le 
chantier n'est pas réceptionné, la date de démarrage des travaux et la date prévisionnelle de 
réception des travaux), Pour le Bet Vrd/Paysage : - L'adéquation de l'opération par rapport à 
l'objet de la consultation, - La qualité de l'insertion urbaine et environnementale, 2.Qualité 
technique et professionnelle du candidat (35%) appréciée au regard : - Des effectifs moyens 
annuels de chaque membre du groupement et l'importance du personnel d'encadrement 
pendant les 3 dernières années (10%) - Des titres d'études et professionnels du candidat, ou 
des cadres de l'entreprise (10%) - Des certificats de compétences et/ou qualifications pour 
l'ensemble de l'équipe (8%) - L'indication des mesures de gestion environnementale que le 
candidat pourra appliquer lors de l'exécution du marché (7%) 3.Capacité économique et 
financière (5%) appréciée au regard des trois derniers chiffres d'affaires de l'architecte 
mandataire
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: LES PONTS DE CE 23 rue Edouard GUINEL- 2ème consultation - Mission de maîtrise 
d'oeuvre pour la construction d'une résidence inclusive pour l'hébergement de personnes en 
situation de handicap - Tr 2029N1
Opis: La présente consultation concerne la mission de maîtrise d'oeuvre portant sur la 
viabilisation, l'aménagement et la construction d'une résidence inclusive (non médicalisée) 
pour l'hébergement de personnes en situation de handicap (27 chambres, 6 studios et des 
bureaux pour le personnel) située 23 rue Edouard GUINEL aux PONTS DE CE. La durée 
prévisionnelle du marché de 45 mois est donnée à titre indicatif. Le marché court à compter de 
sa notification jusqu'à la fin de l'année de parfait achèvement des travaux
Interný identifikátor: S-PF-1573405

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71200000 Architektonické a súvisiace služby
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 71200000 Architektonické a súvisiace služby

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 05/05/2025
Trvanie: 45 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0



770766-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 369 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Požiadavka na ponuku
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire. - 
Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible 
à l'adresse suivante :  - http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-
candidat)
Použitie tohto kritéria: Použité
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Použitie tohto kritéria: Použité
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - 
Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être 
apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des 
références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat
Použitie tohto kritéria: Použité
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60

: Kritérium

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


770766-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1573405
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1573405
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 15/01/2025 17:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 3 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Nantes
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les recours et délais d'introduction sont régis par les 
articles suivants : - Le référé précontractuel, jusqu'à la signature du contrat, régi par les 
articles L 551-1 à L 551-12, et R 551-1 à R 551-6 du code de justice administrative ; - Le 
référé contractuel, après la signature du contrat, régi par les articles L 551-13 à L 551-23, et R 
551-7 à R 551-10 du code de justice administrative ; - Le recours de pleine juridiction en 
contestation de la validité du contrat ; - Le recours pour excès de pouvoir
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Maine-et-
Loire Habitat
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Avenue-Web Systèmes
Registračné číslo: 838CE293-9A9B-C915-332D753549A65B22
Mesto: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1573405
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1573405
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1573405
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1573405


770766-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Isère (FRK24)
Krajina: Francúzsko
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefón: +33480041260
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0002
Úradný názov: Maine-et-Loire Habitat
Registračné číslo: 51838
Poštová adresa: 11 rue du Clon Cs 70146
Mesto: Angers
PSČ: 49001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: COLOBERT Laurent
E-mail: courrier.marches@mlhabitat.fr
Telefón: 0241816800
Internetová adresa: http://www.maineetloire-habitat.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: Maine-et-Loire Habitat
Registračné číslo: 838CE2BB-D7AC-1841-44C8AA34C9DA3680
Poštová adresa: 11 rue du Clon Cs 70146
Mesto: Angers
PSČ: 49001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Krajina: Francúzsko
E-mail: courrier.marches@mlhabitat.fr
Telefón: 0241816800
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0004
Úradný názov: Tribunal administratif de Nantes
Registračné číslo: 838CE2CB-C39F-C13C-A2127523292858E1
Poštová adresa: 6, allée de l'Ile-Gloriette
Mesto: Nantes
PSČ: 44041
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefón: 0240994600
Fax: 0240994658
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:courrier.marches@mlhabitat.fr
http://www.maineetloire-habitat.fr
mailto:courrier.marches@mlhabitat.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


770766-2024 Page 6/6

Identifikátor/verzia oznámenia: 1c18f2fc-daa7-43a1-a3b6-0ef6a6bcaeac  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 13/12/2024 15:10:02 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 770766-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 245/2024
Dátum uverejnenia: 17/12/2024


